
 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 

 

 

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 107/2024

      
O Presidente da Câmara Municipal de Foz do 
Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições, considerando os documentos e 
despachos constantes no Memorando 1DOC 
1842/2024,  

 
 
 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1º Determinar a instauração de Processo Administrativo para apuração de possíveis 
irregularidades e eventuais responsabilidades administrativas referentes à execução do 
Contrato nº 29/2020, firmado com a empresa COMPORTEC ORGANIZAÇÕES DE 
EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.757.390/0001-07, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de portaria. 

Art. 2º Designar os servidores NEI SCHLOTEFELDT, Assistente Técnico da Diretoria de 
Administração, matrícula nº 201.435, e NATHALIE PEREIRA DO NASCIMENTO, 
Assistente Técnico da Diretoria de Finanças e Gestão Fiscal, matrícula nº 200.542, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão que conduzirá o mencionado Processo 
Administrativo. 

Art. 3º Estipular o prazo de noventa dias contados da sua instauração, podendo ser prorrogado 
uma vez por igual período. 

 
 
 
 

JOÃO MORALES 

Presidente 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
5F

4-
C

2F
2-

64
8C

-3
66

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
5F

4-
C

2F
2-

64
8C

-3
66

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 95F4-C2F2-648C-366B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 17/04/2024

10:19:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/95F4-C2F2-648C-366B

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/95F4-C2F2-648C-366B

